
BARBECUE-MASTERS ApS

CVR-nr.: 10561590

Møgelgårdsvej 19
8520 Lystrup

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2024

Dennis Lange Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BARBECUE-MASTERS ApS
Møgelgårdsvej 19
8520 Lystrup
e-mailadresse: dl@barbecue-masters.com
CVR-nr.: 10561590
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med grill og barbecue produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 98.811 kr. mod 87.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennemkapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på, at han vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		435.256	480.400
Personaleomkostninger		-101.770	-177.007
Andre driftsomkostninger		-202.358	
Resultat af ordinær primær drift		131.128	303.393
Andre finansielle indtægter		0	27.161
Øvrige finansielle omkostninger		-32.317	-243.413
Ordinært resultat før skat		98.811	87.141
Årets resultat		98.811	87.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.811	87.141
I alt		98.811	87.141

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.211.311	1.838.169
Varebeholdninger i alt		1.211.311	1.838.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.143	187.305
Andre tilgodehavender		0	9.531
Tilgodehavender i alt		424.143	196.836
Likvide beholdninger		344.224	1.806
Omsætningsaktiver i alt		1.979.678	2.036.811
AKTIVER I ALT		1.979.678	2.036.811

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-335.836	-434.647
Egenkapital i alt		-210.836	-309.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.123.723	1.677.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.123.723	1.677.199
Gæld til banker		0	396.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.480
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		109.739	109.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.757	144.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		905.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.066.791	669.259
Gældsforpligtelser i alt		2.190.514	2.346.458
PASSIVER I ALT		1.979.678	2.036.811

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret